
ZARZĄDZENIE NR 48/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej i zabudowanej, położonej w Grajewie

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz.1490 ) i § 10 Uchwały 
Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 235 , poz. 2806 , z 2013 r. poz. 1399 )- zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

a) Przewodniczący: - Marek Senderacki

b) Z-ca przewodniczącego: - Elżbieta Kozłowska

c) Członek: - Danuta Konopka

d) Członek : - Kazimierz Podlaski

e) Członek : - Edward Boć

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej i zabudowanej 
położonej w Grajewie przy ul. Braci Świackich i ul. Legionistów

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności:

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu ;

2) przeprowadzenie przetargu ;

3) sporządzenie protokołu z przetargu .

§ 3. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania.

2. W razie równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego.

§ 4. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: D6CE69C8-5FAD-4ADE-944B-4879D486FE35. Podpisany Strona 1




